



Visvesvaraya Technological University

"Jnana Sangama" Belagavi -590 018, Karnataka State

Dr. H. N. Jagannatha Reddy
Registrar

Phone No: (0831) 2405468
Fax No: (0831) 2405467

Ref. No.VTU/BGM//RE/AE/2017-18/IFT No.14/5488

Date: 25 SEP 2017

Short Term Tender Notification (e-Procurement only)

- The tenders are invited from eligible tenderers, registered contractors/firms/agencies as mentioned below, by the Registrar, Visvesvaraya Technological University, "Jnana Sangama", Belagavi-18 in K/G & K/W format for the following works detailed in the table below under standard tender document procedure. **(The tenderers who have executed similar nature of single work costing 50% of amount put to tender, shall only apply for these works).**
- Tenders must be accompanied by earnest money deposit specified for the work in the table below through e-Procurement. Earnest money deposit will have to be in any one of the forms as specified in the Tender document and shall have to be valid for 90 days beyond the validity of the tender.
- If the tender is cancelled due to unforeseen reasons the cost of the tender forms will not be refunded.
- The Registrar, V.T.U., Belagavi reserves the right to accept/reject any or all the tenders without assigning any reasons.
- Other details for the below mentioned works please log on to website <http://eproc.karnataka.gov.in> The cost of blank tender forms & EMD is as per e-Procurement rules.

Sl. No	Name of Work	Approximate value of the work (in Rs..)	K/G & K/W Format	EMD (Rs)	Class of Contractor	Period of Completion (including monsoon)
1	2	3	4	5	6	7
1	Providing & supplying of Steel Almirahs & File Racks to VTU P.G. Centres at Belagavi, Mysuru and Kalaburagi.	8,26,000/-	K/G-1	20,700/-	Registered Firms/ Agencies	10 Days
2	Supplying, installing, testing & commissioning of tubular batteries, 12 Volts, 150 AH for 25 KVA UPS in MBA/MCA Block, P.G. Centre @ VTU Regional Centre, Kalaburagi.	6,18,000/-	K/W-1	15,500/-	Registered Firms/ Agencies	10 Days

Calendar of Events:-

1	Tender Documents available on e-Portal	03-10-2017
2	Last Date for Receipt of Tenders through Online	06-10-2017 at 16.00 hours
3	Opening of Technical Bid	09-10-2017 at 16.00 hours
4	Opening of Financial Bid	11-10-2017 at 16.00 hours

Sd/-
Registrar,
VTU, Belagavi

Copy Submitted to:

- The Deputy Commissioner & Tender Bulletin Officer, Belagavi, Mysuru & Kalaburagi for kind information and publicity (10 Copies)

Copy to:

- The Hon'ble V.C., VTU, through Secretary to V.C., VTU, Belagavi for information.
- The Finance Officer, VTU, Belagavi for information.
- The Resident Engineer, VTU, Belagavi for information.
- The In-Charge, CNC Department, VTU, Belagavi for information & to publish in Website.
- The Deputy Director, Department of Information, Govt. of Karnataka, Belagavi for publishing in daily newspaper of size 8"x8" only.
- Notice Board.
- File.

Registrar,
VTU, Belagavi



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

"ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿ-590 018, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ

ಡಾ: ಎಚ್.ಎನ್. ಜಗನ್ನಾಥ ರೆಡ್ಡಿ
ಕುಲಸಚಿವರು

ಮೊದಲನೇ ಸಂ: (0831) 2405468

ಪ್ರಾಕ್ತ ಸಂ: (0831) 2405467

ಕ್ರಮ: ಸಂಖ್ಯೆ.ವಿ.ತಾ.ವಿ./ವಿ.ಶ್ಯಾ.ತ./ಸ.ಅ./2017-18/ಬಿ.ಎಚ್.ಬಿ.-14/5488

ದಿನಾಂಕ: 25 SEP 2017

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಬೆಂಡರ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಮೂಲಕ)

- 1) ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆಗಾಗಿ ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು/ಭಾರ್ಮ/ಬಹುಮತಿಯವರಿಂದ ಸ್ವಾಂತರ ಬೆಂಡರ ಪಾಲ್ಕುಮಂಟು ಕೆ.ಬಿ./ಕೆ.ಬಿ.ಬಿ. ಕಮೀಷಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಇದೇ ಶರಣಾದ ಕನಿಷ್ಠ ಬೆಂಡರಿಗಿಟ್ಟು ಮೊತ್ತದ ಶೇ.50 ರಷ್ಟು ಒಂದೇ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಅನುಭವ ಪೊಂದಿರಬೇಕಾಗಿದೆ).
- 2) ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಂಡರ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ನಗದಿಪಡಿಸಿದ ಮುಂಗಡ ಶೇ.ವೆಂ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಮೂಲಕ ಗುತ್ತಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ಗುತ್ತಿಗೆ ಮಾನ್ಯತಾ ಅವಧಿಯಂತೆ 90 ದಿನಗಳವರೆಗೆ ಪೆನ್ಷನ್ ಅವಧಿಯವರೆಗೆ ಚಲಾವಣೆಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಬೆಂಡರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 3) ನವರಿ ಬೆಂಡರನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಅರ್ಜಿಯ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಹಿಂದಿರಿಸುವವಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 4) ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಪಕ್ಕನ್ನು ಪೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- 5) ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಗೆ ಬೇಕಾದ ಬೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮ್/ದಾಖಲೆಗಳು, ಪ್ರಕಟಣೆಗಳು, ವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ಇತರ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು <http://eproc.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಬಾಬಿ ಬೆಂಡರ ಫಾರ್ಮ್ ಬೆರೆ ಮತ್ತು ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತಗಳು ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣೆಸಂಕೆ ಇರುತ್ತವೆ.

ಅ. ಸಂ.	ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ವಿವರ:	ಕೆಲಸದ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಕೆ.ಬಿ./ ಕೆ.ಬಿ.ಬಿ. ಕಮೀಷಿ	ಮುಂಗಡ ಶೇ.ವೆಂ ಪಾವ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಗುತ್ತಿಗೆ ದರ್ಜೆ	ಕಾಮಗಾರಿ ಮೂಲಕ ನೀಡಬಹುದಾದ ಕಾಲಾವಧಿ.
1	2	3	4	5	6	7
1	ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಾದ ಬೆಳಗಾವಿ, ಮೈಸೂರು ಮತ್ತು ಕಲಬುರಗಿ ಕಛೇರಿಗಳಿಗೆ ಸ್ವೀಲ್ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.	8,26,000/-	ಕೆ.ಬಿ.1	20,700/-	ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಂತ್ರೆ	10 ದಿನ
2	ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕೇಂದ್ರ, ಕಲಬುರಗಿಯ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಕೇಂದ್ರದ ಎಮ್.ಬಿ.ಎ./ ಎಮ್.ಸಿ.ಎ. ಬ್ಯಾಚ್‌ಗಳಿಗೆ 25 ಕೆ.ಬಿ.ಎ. ಯು.ಪಿ.ಎಸ್ ಗೆ (12 ಪೋಸ್ಟ್, 150 ಎಪೆಚ್ ನ್ನು ಟೆನ್ಡರ್ ಬಿಡ್ ಪಾಲ್ಕುಮಂಟುಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಿ, ಅಳವಡಿಸಿ, ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮತ್ತು ಚಾರ್ಜಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕಾಮಗಾರಿ.	6,18,000/-	ಕೆ. ಕೆ.ಬಿ.ಬಿ.ಬಿ.ಬಿ.	15,500/-	ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಂತ್ರೆ	10 ದಿನ

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಡಿ ಬೆಂಡರ ಕೆಲಸಗಳಿಗೆ ವಿವರಿಸಲಾದ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:-

1. ಬೆಂಡರ ದರಪಾಸ್ತುಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುವ ದಿನಾಂಕ(ಅಂತರ ಜಾಲ ಮೂಲಕ)	03-10-2017
2. ಬೆಂಡರ್ ದರಪಾಸ್ತುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ(ಅಂತರ ಜಾಲ ಮೂಲಕ)	06-10-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಘಂಟೆಗೆ
3. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	09-10-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಘಂಟೆಗೆ
4. ಪರಿಶೀಲಿಸುವ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:	11-10-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಘಂಟೆಗೆ

ಕೆ.ಬಿ.-
ಕುಲಸಚಿವರು
ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಬೆಳಗಾವಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅದರಮೂರ್ತಕವಾಗಿ:-

1. ಮಾನ್ಯ ಬೆಲ್ಟಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ, ಮೈಸೂರು ಮತ್ತು ಕಲಬುರಗಿ ಇವರಿಗೆ ಅದರಮೂರ್ತಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಬೆಲ್ಟಾ ಬೆಂಡರ ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

1. ನೋಂದಾಯಿತ ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮುಖಾಂತರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ
2. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು, ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಂಗ್ರಹಣೆ
3. ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ವಿ.ತಾ.ವಿ. ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ಕಮಿಷನ್.
4. ಕಡತಕ್ಕೆ


ಕುಲಸಚಿವರು
ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಬೆಳಗಾವಿ